
ПРЕГЛЕД НА СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА 

ВТОР УПИСЕН РОК НА СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ НА 

ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ 2022/2023 

СТУДИСКИ ПРОГРАМИ (A) Ред. во 
држ. 

Ред. со 
коф. 

Вонредни 
(H) 

ФИЛОЗОФИЈА 5 20 9 

ПЕДАГОГИЈА 0 7 0 

СОЦИОЛОГИЈА 0 17 6 

ПСИХОЛОГИЈА 0 0 0 

ИСТОРИЈА 0 20 5 

ИСТОРИЈА СО АРХИВИСТИКА 19 5 5 

ИСТОРИЈА НА УМЕТНОСТ 3 10 10 

АРХЕОЛОГИЈА 13 10 9 

КЛАСИЧНА ФИЛОЛОГИЈА 9 10 5 

СТАРОГРЧКИ ЈАЗИК И АНТИЧКА 
КНИЖЕВНОСТ 

10 10 5 

ЛАТИНСКИ ЈАЗИК И АНТИЧКА 
КНИЖЕВНОСТ 

8 10 5 

БЕЗБЕДНОСТ, ОДБРАНА И МИР 0 9 1 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА И СОЦИЈАЛНА 
ПОЛИТИКА 

0 3 7 

СПЕЦИЈАЛНА ЕДУКАЦИЈА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА 

0 1 3 

СЕМЕЈНИ СТУДИИ  3 30 9 

РОДОВИ СТУДИИ 10 20 10 

АНДРАГОГИЈА 14 30 9 

ПРИВАТНА И КОРПОРАТИВНА 
БЕЗБЕДНОСТ 

8 20 9 

МЕЃУНАРОДНИ И ИНТЕРКУЛТУРНИ 
СТУДИИ 

11 20 10 

ВКУПНО 113 241 117 

ВКУПНО  471 

 


